Secretaria Municipal de Saúde

Rua João Baptista Figueiredo, nº 02 - em frente à Praça do Leão – Centro – Benevides-Pará – CNPJ 13.707.794/0001-70

1

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO
(Pregão Presencial SRP nº 010/2015)

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Decreto nº 001/2014, de 11 de dezembro de 2014, após conferir os

documentos constantes nos autos do processo em epígrafe, RESOLVE ADJUDICAR o

objeto do Pregão Presencial SRP n° 010/2015, que tem por objeto o registro de preços

para contratação de serviços de recarga de cartuchos e toner para impressora à seguinte

empresa:

I – CONECTION COLOR COMERCIAL LTDA-ME (CNPJ Nº 12.954.892/0001-49);

pela oferta dos seguintes valores:

ITENS MATERIAL V.TOTAL(R$)
01 Recarga de Toner compatível para impressora HP M1132  7.500,00
02 Recarga de Toner compatível para impressora HP M1102 6.000,00
03 Recarga de Toner compatível para impressora HP M1320 3.000,00

04
Recarga de Toner compatível para impressora BROTHER DCP -
1060

20.250,00

05 Recarga de Toner XEROX WORK CENTER 4260 26.100,00

06
Recarga de Toner compatível para impressora BROTHER -
DCP7065DN

4.500,00

TOTAL GERAL 67.350,00

II – Despacho os autos à apreciação do Controle Interno para análise de

conformidade para que, posteriormente, se for o caso, o Secretário Municipal de Saúde,

aprecie e homologue este certame para a produção dos seus efeitos legais.

Benevides/PA, 22 de junho de 2015.

ANTÔNIO CARLOS AIASS MAIA
Pregoeiro

		2015-06-22T14:54:10-0300